
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 209 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267 093 636 

IČ: 00063941 Čt          8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

odbor majetkoprávní 
  Vážený pan  

 

Váš dopis zn.:   --- 

Naše značka:   P10-141112/2019 

Vyřizuje linka:   Ing. Libor Kadlec/422 

V Praze dne:   19. 12. 2019 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 17. 12. 2019 

Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„Obracím se na Vás se žádostí o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., a to ke smlouvě, kterou 
uzavřela MČ Praha 10 jako pronajímatel pozemku 3098, respektive části tohoto pozemku č. 19 
s nájemcem, Prosím o poskytnutí této smlouvy na mailovou adresu 

Pokud smlouvu jako celek nemůžete zaslat, žádost o poskytnutí informace se týká 
hlavně následujících informací: 
 

- kdy byla smlouva podepsána 

- za jakou cenu je pozemek pronajímán 

- jaká je uvedená výměra pronajatého pozemku ve smlouvě.“ 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme formou sdělení,  
že smlouva byla podepsána dne 7. 5. 1999, cena nájmu činí 550 Kč/rok a výměra pronajatého pozemku 
činí 50,0 m2. 

 

Povinný subjekt současně uvádí, že předmětná smlouva by mohla být poskytnuta pouze po vyloučení 
chráněných informací, které může obsahovat (např. chráněné osobní údaje fyzických osob). Povinný 
subjekt tak poskytuje požadované informace v rozsahu, který uvedl sám žadatel. V případě požadavku 
na poskytnutí celého znění předmětné smlouvy, prosíme o tuto informaci a současně uvedení data 
Vašeho narození (viz § 14 odst. 2 InfZ), které je nezbytné pro případné vydání rozhodnutí o odmítnutí 
části žádosti (poznámka: v případě vyloučení chráněných informací). Ke dni vydání tohoto přípisu však 
povinný subjekt postupuje tak, aby procesně žadatele co možná nejméně zatěžoval a současně 
uspokojil žadatelovo právo na informace.  
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

Ing. Filip Koucký 

vedoucí odboru majetkoprávního                                                   ,,otisk razítka“ 

,,podepsáno elektronicky“  


